
Smlouva o dílo
dle § 2586 a následujicich zákona Č, 89/2012 Sb,, abchUii zákoník vězněni pozdějších

předoůů

Smluvní strany:

l.
Matcřská škola BRNO, Božetěchova 65 ,příspěvková ¶anizacc,6 L2 (X) BRNO
lČ:60556234
Zastoupený: Monikou Herzogovou, ředitelkou MŠ

dále jen nobj ednatel",

a

Z
TESO - technický servis ůbchodu spoL s r,o.
se šidlem v Bmě ,Cacovická 659/44,614 00
IČ:00212717
DIČ CZ00212717
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Chlupem jednatelem spobčnosti
bankovní spojeui: Čs,spařitelna

dále jen ,.zhotovitel",

uzavírají na základě vzQjemně shody tuto

Smlouvu o dílo ldák jen smbuval

Článek l.

Předmět smlouvy
1,Ptedmětem této smlouvy je kompleuň Qprava podlah ve třidč Č.3 /II.NP/ a ve třídě č.l /LNP/
D+M kd]eTŮe v MŠ Božetěchova 65 Bmo, Touto smlouvou se zhocovitd zavazuje přovést a
pteclat dílo takjak je uvcdcno v této smkuvě a óbjednatel Sc zavazujc dílo pKvzít a zaplatit
za ně dobdnutou cenu.

2,Specifikace díla: Předmětem díla jsou stavební práce ,které budou prováděny na základě
výzvy k pdáni cenové nabídky ředitelkou MŠ ze dne 1.12.2017Jedná se q kompletní qptavu
podlah ve třídě Č.3 II.NP-stržcni stávajíckh podlah PVC a kóbcecjikvidace odpadu na
skládce,vyspraveni podlah samonivelačd stěrkou,dodávka a pokládka PVC FORMA
1140%2 cdkové výměte cca 52m2 ,dodávka a pokládka koberce FLOTEX VISION FIELD
500®7 /mochý/ o výměře cca 83m2,Vc třídě č.l I.NP dodávka a pokládka koberce
FLOTEX VISION FIELD 500013 řbranžovýl o výměře cca 19m2.

3.Součásti díla je:
-rozpočet stavebních práci ze dne 12J2.2017



-2-

Článck ll.

Doba pläění
l..Zhotovitel se zavazuje m základě této smlouvy provést dílo v době od 2.7.2018 do
25.8..2018

2..Sjednaná lhůta se prdlužuje o tolik pracovních dni , o kolik pracovních dni byly práce ke
zhotoveni díla přerušeny na pokyn objcdnatcle.nebo byly důvodně přeruŠeny pro okolnosti
ležici na straně Qbjednatclc.Sjednaná lhůta se stejně tak prudlužuje z růzhMnuú orgánů
činných podle zvláštních předpisů nebo působením vyšší moci. O všech těchto skutečnostech
se pořídí samostatný zápis.

Článek III.

Cena za dílo
1.Cena za provedeni díla v rozsahu rCto smlouvy činí:
Bez DPH 173,770,-KČ . /sWedMesátGtkicesedm«sďmsdesáU
Základní sazba DPH 21% 36.492,-Kč /třicctšesttisicčtýistMevadesátdva/
Cena celkem 210.262,-KČ /dv&tědesettisidvěstěšedcsátdvú

2.Práce vyvolané objcdnatdcm nad rámec předmětu plnční této smlouvy budou účtovány
samostatDě po jejich převzetí objednatelem v hodinové zúčtovací sazbě 200,-
Kčl]pmc-.Mattriál určený pro vícepráce bude účtován zvlášť za ceny pořízeni - ďQpŕämC
nebo bude vypracován dodatek k tétQ smlouvě,

Článek IV.

Platební podmínky
LPodkladem pro úhradu ceny za dílo bude fáktLlra,vyhotoveM zhotovitelem po předání
předmětu plněni této smlwvy objednatcli.Tato fáktura bude vystavena na Částku uvcdcnou
v článku ILL této smlouvy se zohkdnčnim zákhové částky pQskytnutC ôbjcdnatelem
před započetím prováděni díla a to na pořízeni finálních pochůzných vrstev
/PVC,kOmů/,Splatn«t zálohových i konečné fáktury sc sjednává do 14dni od předání
íáktury /fakhu/ zhotovitclcm objednateLi, Konečnou fakturu je zhotovitel ppTávněn vystavit až
po odsuměni poslední vady díla rlebQ posledního nďďělku %pecifikůvmýchvPROTOKOLU O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA.

2.Zhotovitd požaduje před zahájcním díla finanční zál0hlLObjednaľe] se zavazuje, že
poskytne zhotoviteli před prQv'edením díla zálohu. její výše byla dohodmta na částku
136.000,-KČ včetně 21% DPH za skutečně dcdané finálni pochůzné vrstvy do objektu místa
pběni di]% těcĹy do objektu MŠ Božetěchova 65, Splatnost je uvedena v bodě č,1 článku lV.
této snúouvy. Během prováděni díla nepožaduje zhotovitel po objednateli žádnou splátku
Částečně provedených a vzájemné odsouhhsených prací. Zhotovitel si osvojuje právo při
mphiěd závazků objednatelem práce na dík přemšiĽ

3.Veškaé náklady, které vzniknou zWoviteli md rámec plnčni této smlouvy je zhotovitel o
této skutečňôsti povinen neprodleně informovat objůdnatele.



4.Náklady nad rámcc této smlouvy dle bodu 3 tohotQ Článku mohou být zhotovitdi uhrazeny
pouze pokud takové náklady objednatel uztjá jaku oprávněné, Na úhradu nákladů za
provedeni díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové
Ukjady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

5.Za nesplněni tenninu plněni dle CL II zaplatí Zhotovitel objcdnMeli sankci ve výši 0,05 %
z celkové ctný díla za každý i započatý den prodkni. Sankci zaplatí zhotovitel na úČet
objcdnatclc do 10 dnů ode dne uphtnční sankce,

6Za ptMleni s úhradou zálohy resp. konečného plnění ceny za provedeni díla zapláli
objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0.05 % dluŽňé částky, a (o za každý i
započatý den prodleni.Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů cde dne
upla(nční sankce.

Článek V.

Záruční doba
1.Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 36
měsiců,Záruky na stroje a zařízeni budou poskytnuty tlá dobu,kterw udává yýrobcc těchto
předmětů,

2.Záručni doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předáni a převzetí díla,

3.Vady díla bude objednatcl v průběhu záruční duby reklamovat písemnČ na a&se
zhotovitck, Zhcnovitcl bezpkhíě ďstrani rek|alnovanQu vadu v místě objednatdc
v dohdnutém tcrminW v co nejkratší technologicky mQžné dOě.-

4.PTípadné neodstranitelM vady, které budou bránil užíváni předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel objďůateli nový[rL bezvadným plněním.

5,Pu dobu zámky necApovídá zhQtcwitcl za vady ,herě byly způsóbcny objednatelem tim,žc
dílo nebQ jeho část užíval v rozporu s účelem , pro který bylo zMtovcno, v rozporu
s předanými návcdy k obsluze a údržbě výrobků a dcxlávek zabudovaných do stavby nebo
jiným protiprávním jdnánim objeWtele.Dále zhotovitel neodpovídá za vady vyvolaňC
protiprávním jednáním třetích subjektů povolaných objednatelem,jaka i subjektů
nepovolaných

ČLánekVl.

Součinnost a základni podmínky
l.Pro splněni předmětu této smlouvy poskytne Ojednatel zhotoviteli nezbytnou
součinnmzéjm&a konzultaci v průběhu prováděni díla.

2Ajmezmí nebo []epck$kytnuú součinnusti dle odst. ] tohoto článku neovlivní kvalitu plněni
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodlouženi terminu plněni. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen písemně a ncprcdleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového termínu ptnčni.



-4-

3.Zhotovitd je povinen provést dílo kvalitně a vČas-

4.Objcdnatcl jc Qpŕávnčn v průběhu prací kontrolovat provádění díla nebo jůn pověřeU
osoba.

5.0 předáni díla se sepíŠe prďokol o předárú a převzetí díla, který podqpiši obě stnluvtň
strany.

6.Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební dcnik.

7.Na pracoviště mohou vstupovat pouze pověřeni pracovníci zhotovitele.

8.Zhotovitel zodpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady
odstraMvai odpady vzniklé jeho pracemi.

92a bezpečnost na pracovišti a proškoleni pracovníků v otázkách BOZP a PO Mpovidá dle
platných předpisů zhOtovitel díla.

Článek VIl.

Platnost smlouvy
1.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dem jejího podpisu zástupci smluvních stran

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení
1.Ustanoveni neupravená touto smkuvou se tidi Qbecl)ě platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákotiem č. 8912012 Sb.. občanský zákoník, v platném znčni.

2.Zmény a doplněni této smlouvy jsou možné pouze " písemné podobě a na základč vzájemné
dohody obou smkvnich stran

3.Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní stmia oMrZí jedno,

4.obě sMuvni strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, pQrQzllměly
jejímu Osahu, s obsahem souhlasi, a že je tato smlouva projevem jejich Svobcdné vUlc.

V Bmě 20,12,2017

Ndpis zástupce objednatek
Monika Herzogová

podpis 7ástuµe zhotovitele
Ing. Zdeněk Chlup


